besoin de nouvelle  monnaie,  mais  au fait  qu’Édouard III  voulait  donner  à  son cousin  un bon

revenu354.

353 Rymer, Foedera Conventiones litterae, Londres, 1825, v. III pars 1° p. 8 et suiv. 
354 Capra 1968, p. 101. 
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[…] Concessimus, & nichil omines concedimus per praesentes, insuper de gratiâ nostra speciali,

auctoritate nostrâ regiâ, &-ex certâ scientiâ, dicto comiti, & haeredibus masculis, de suo corpore,

ut praedictur, procreatis, cussionem monetae in dicto loco, sic quod ipsi in eodem loco monetam

cudere possint, seu cudi facere, prout sibi visum fuerit faciendum, emolumentunque cussionis illius

monetae suum remaneat, & ad isporum utilitatem omnimodè convertatur; ita tamen quod moneta

illa, ibidem sic cudenda, sit ita fortis, aut fortior monetâ nostrâ partium praedictarum. [...]355

Et  encore le 14 mars 1349 Rex, omnibus ad quos, &c. salutem. Sciatis quod,cum nos nuper,attentis

gratis obsequiis, per consanguinem & fidelem nostrum carissimum, Henricum comitem Lancastriae

nobis impensis, de gratiâ nostrâ spciali, auctoritate nostrâ regiâ, & ex certâ scientiâ ;

Dederimus & concesserimus eidem comiti, & suis haeredibus masculis, exipso legitimè procreatis,

aut procreandis, castrum, villam,& locum de Brageriaco, dioecesis Petragroricensis ; 

Concesserimus, insuper, de gratiâ nostrâ speciali,auctoritate nostrâ regiâ, & ex certâ scientiâ, dicto

comiti & heredibus masculis, de suo corpore, ut praedicatur, procreatis, cussionemmonetae in dicto

loco, sic quodipsi in eodem loco monetam cudere possint, seu cudi facere, proutsibi vsum fuerit

faciendum,  emolumentumque cussionis  ipsius  monetae suum remaneat  & ad ipsorum utilitatem

commodè convertatur :  […] Nos, volentes eidem comiti  gratiam uberiorem facere in hâc parte,

damus  & concedimus,  pro  nobis  &  haeredibus  nostris,  dicto  comiti  quodipse  & haeredes  sui

praedicti  habeant cognitionem assiae monetae praedictae,  ac punitionem ominium & singolorum,  tam

criminaliter quam civiliter, in cussione ejusdem monetae delinquentium356. 

À la mort d’Henri de Lancastre, la ville passe à Jean de Gand, qui est roi de Castille-et-León, duc de

Lancastre. Le roi lui  confère tous les privilèges et les droits, dont jouissait Henri de Lancastre.

Parmi ces privilèges, nous retrouvons aussi le droit de frappe. Ce droit est accordé à Jean et aux

héritiers mâles de sa famille dans cet endroit, comme il le veut et les émoluments qui en dérivent